МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЗАСИЖЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

215 841, д.Засижьеул.Школьная д.2 Ярцевского района Смоленской области
тел/факс 8(48143)9-64-00

О назначении ответственного за работу по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма

1. Назначить ответственным за работу по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма Терененкову Л.В.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от « 24 » августа 2015г. №36

ПРИКАЗЫВАЮ

Пчёлка Л.Ф